	[bookmark: _GoBack]ข้อมูลเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำเดือน มกราคม  2567 
ของ สถานีตำรวจภูธรวังชิ้น

	

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวน
การเรียกตรวจ
(ราย)
	พบกระทำ
ความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่ง
เปรียบเทียบปรับ
(ราย)
	ไม่พบ
การกระทำผิด
(ราย)
	ว่ากล่าว
ตักเตือน
(ราย)

	1 มกราคม 2567
	1
	54
	25
	20
	-
	5

	2 มกราคม 2567
	1
	46
	30
	25
	-
	5

	3 มกราคม 2567
	1
	34
	12
	12
	-
	-

	17 มกราคม 2567
	1
	33
	10
	10
	-
	-

	23 มกราคม 2567
	1
	41
	12
	12
	-
	-

	29 มกราคม 2567
	1
	23
	15
	15
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	

	รวม
	6
	231
	104
	94
	
	10



